

**Dotyczy: zamówienia na „Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bodzechów do kwoty 1 226 417 PLN”,
znak sprawy: ZP.272.15.2014**

Wyjaśnienie nr1

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1.

Czy Gmina posiada udziały lub akcje spółek prawa handlowego, jeżeli tak to w jakich podmiotach i ile udziałów?

Odpowiedź:

Tak, Gmina posiada udziały w spółce prawa handlowego- Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” Sp.z.o.o.- 1 udział.

Pytanie 2.

Czy Gmina udzieliła poręczeń i gwarancji, jeżeli tak to komu i w jakich kwotach?

Odpowiedź:

Nie, Gmina nie udzieliła poręczeń i gwarancji.

Pytanie 3.

Czy Gmina bieżąco realizuje zobowiązania wobec ZUS i Urzędu Skarbowego?

Odpowiedź:

Tak, Gmina bieżąco realizuje zobowiązania wobec ZUS i Urzędu Skarbowego.

Pytanie 4.

Czy Gmina ma zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec Banków i innych instytucji finansowych?

Odpowiedź:

Nie, Gmina nie ma zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec Banków i innych instytucji finansowych.

Pytanie 5.

Czy Gmina wyraża zgodę na wystawienie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 97 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1376 z późn. zm.) w zakresie roszczeń wynikających z przedmiotowego kredytu do kwoty 150 % wartości kredytu?

Odpowiedź:

Nie, Gmina nie wyraża zgody na wystawienie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 97 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1376 z późn. zm.) w zakresie roszczeń wynikających z przedmiotowego kredytu do kwoty 150 % wartości kredytu.

Pytanie 6.

Czy na dokumentach kredytowych, wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Tak, na dokumentach kredytowych, wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 7.

Czy ostateczne wykorzystanie kredytu nastąpi do dnia 29.05.2015r.?

Odpowiedź:

Gmina zastrzega sobie prawo do zmiany terminów uruchomienia i wysokości poszczególnych transz kredytu.

Pytanie 8.

Czy Gmina wyraża zgodę na określenie oprocentowania przeterminowanego według stopy procentowej przewidzianej dla kredytów przeterminowanych i kredytów postawionych, po upływie terminu wypowiedzenia, w stan natychmiastowej wymagalności na cele gospodarcze, określonej w uchwale Banku, którego oferta zostanie wybrana?

Odpowiedź:

Tak, Gmina wyraża zgodę na określenie oprocentowania przeterminowanego według stopy procentowej przewidzianej dla kredytów przeterminowanych i kredytów postawionych, po upływie terminu wypowiedzenia, w stan natychmiastowej wymagalności na cele gospodarcze, określonej w uchwale Banku, którego oferta zostanie wybrana.

Pytanie 9.

Czy zmiany umowy, o których mowa w rozdziale 20 SIWZ pkt. 20.8 ppkt.h spowodują przekroczenie ostatecznego terminu spłaty kredytu tj. 31.12.2020r.?

Odpowiedź:

Nie, zmiany umowy, o których mowa w rozdziale 20 SIWZ pkt. 20.8 ppkt.h nie spowodują przekroczenia ostatecznego terminu spłaty kredytu tj. 31.12.2020r.

Pytanie 10.

Czy zmiany umowy, o których mowa w rozdziale 20 SIWZ, pkt 20.8 ppkt.h będą dokonywane za obopólną zgodą stron w formie aneksu do umowy?

Odpowiedź:

Tak, zmiany umowy, o których mowa w rozdziale 20 SIWZ, pkt 20.8 ppkt.h będą dokonywane za obopólną zgodą stron w formie aneksu do umowy.